Y

-

ONIC Ay,
;\?3“ U/"o

<

DETERMINAZIONE DEL

TMoNDIRY

ooy
A
5

A,

o
Ge . pﬁﬂ‘“‘

SEGRETARIO GENERALE

Cltté d]_ MOdlca Affari Generali
o 260 gq 28 01T 0020

OGGETTO: Anticipazione all’Economo Comunale — Ufficio Contratti

1l Segretario Generale

Premesso che occorre procedere all’acquisto di materiale di cancelleria, cartucce per stampanti,
materiale di consumo e quant’altro occorrente per il buon funzionamento dei propri uffici;

Considerato che si rende necessario provvedere di anticipare all’Economo Comunale la somma di
€ 500,00 per quanto suddetto;

Che alla superiore somma si pud provvedere con anticipazione all’Economo Comunale;

Ritenuto per quanto sopra descritto, di anticipare all’Economo Comunale la somma di € 500,00 con
’obbligo di rendiconto finale ,come previsto dal Regolamento Comunale;

Rilevato che la superiore somma trova imputazione al cap . 330/40 del Bilancio 2020 in corso di
formazione;

Visto i1 D.Lgs. n. 267/2000;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il Regolamento di Contabilita

Visto il Regolamento di Economato;



-P‘\

N

1%

DETERMINA

Impegnare la somma di € 500,00 occorrente per quanto sopra descritto;

Anticipare  all’Economo Comunale la somma  anzidetta di € 500,00 con carico di
rendicontazione e con imputazione al capitolo 13050 del Bilancio 2020 in corso di formazione ;

Dare atto che la superiore somma risulta prevista al cap. 330/40 del Bilancio 2020 in corso di
formazione

Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente e trasmetterlo ai
Servizi di competenza

Il Segretario Generale



SERVIZIO FINANZIARIO

Si attesta, ai sensi cll art 67/7000 Ta copertura ﬁna.nzmna dclla
spesa in relazione alle dlspombmta effettwe esxstentl necrh stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante [’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18

agosto '7000 n. 267:

2 Q- 40~ 20 500, 00

Ree. 4555 -

Modica,

Il Responsabile d¢l servizio finanziario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

Il Responsabile del Servizio Finanzia

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

a3 0 OTT 200

al n.

al 1 3 NOV MM, ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni

Modica, 1l Responsabile della pubblicazione

@y

"y

-



